KA
LI
N
LI
K
(E
) SHELL SIZE BİLPLAS STOK NO BİLPLAS TANIMI
A
±0.1
B
±0.2
C
±0.2
D
±0.1
E9 BLE-E9081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E9 0.81MM Ø16.3 Ø3.3 24.5 16.6
E11 BLE-E11081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E11 0.81MM Ø19.5 Ø3.3 27.0 19.4
E13 BLE-E13081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E13 0.81MM Ø22.6 Ø3.3 29.5 21.8
E15 BLE-E15081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E15 0.81MM Ø25.9 Ø3.3 31.5 23.8
E17 BLE-E17081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E17 0.81MM Ø30.5 Ø3.3 34.0 26.8
E18 BLE-E18081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E18 0.81MM Ø30.8 Ø4.2 35.0 27.0
E19 BLE-E19081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E19 0.81MM Ø32.3 Ø3.3 37.0 28.2
E20 BLE-E20081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E20 0.81MM Ø34.2 Ø4.2 38.0 29.4
E21 BLE-E21081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E21 0.81MM Ø35.3 Ø3.3 40.5 30.6
E22 BLE-E22081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E22 0.81MM Ø37.4 Ø4.2 41.0 31.8
E23 BLE-E23081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E23 0.81MM Ø38.5 Ø3.3 43.5 33.3
E24 BLE-E24081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E24 0.81MM Ø40.9 Ø4.2 44.5 34.9
E25 BLE-E25081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E25 0.81MM Ø41.7 Ø3.3 46.4 36.5
E28 BLE-E28081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E28 0.81MM Ø46.7 Ø5.1 50.8 39.7
E32 BLE-E32081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E32 0.81MM Ø53.4 Ø5.1 57.0 44.5
E36 BLE-E36081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E36 0.81MM Ø59.6 Ø5.1 63.5 49.2
E9 BLE-E9157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E9 1.57MM Ø16.3 Ø3.3 24.5 16.6
E11 BLE-E11157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E11 1.57MM Ø19.5 Ø3.3 27.0 19.4
E13 BLE-E13157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E13 1.57MM Ø22.6 Ø3.3 29.5 21.8
E15 BLE-E15157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E15 1.57MM Ø25.9 Ø3.3 31.5 23.8
E17 BLE-E17157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E17 1.57MM Ø30.5 Ø3.3 34.0 26.8
E18 BLE-E18157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E18 1.57MM Ø30.8 Ø4.2 35.0 27.0
E19 BLE-E19157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E19 1.57MM Ø32.3 Ø3.3 37.0 28.2
E20 BLE-E20157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E20 1.57MM Ø34.2 Ø4.2 38.0 29.4
E21 BLE-E21157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E21 1.57MM Ø35.3 Ø3.3 40.5 30.6
E22 BLE-E22157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E22 1.57MM Ø37.4 Ø4.2 41.0 31.8
E23 BLE-E23157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E23 1.57MM Ø38.5 Ø3.3 43.5 33.3
E24 BLE-E24157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E24 1.57MM Ø40.9 Ø4.2 44.5 34.9
E25 BLE-E25157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E25 1.57MM Ø41.7 Ø3.3 46.4 36.5
E28 BLE-E28157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E28 1.57MM Ø46.7 Ø5.1 50.8 39.7
E32 BLE-E32157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E32 1.57MM Ø53.4 Ø5.1 57.0 44.5
E36 BLE-E36157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E36 1.57MM Ø59.6 Ø5.1 63.5 49.2
E9 BLE-E9236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E9 2.36MM Ø16.3 Ø3.3 24.5 16.6
E11 BLE-E11236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E11 2.36MM Ø19.5 Ø3.3 27.0 19.4
E13 BLE-E13236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E13 2.36MM Ø22.6 Ø3.3 29.5 21.8
E15 BLE-E15236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E15 2.36MM Ø25.9 Ø3.3 31.5 23.8
E17 BLE-E17236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E17 2.36MM Ø30.5 Ø3.3 34.0 26.8
E18 BLE-E18236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E18 2.36MM Ø30.8 Ø4.2 35.0 27.0
E19 BLE-E19236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E19 2.36MM Ø32.3 Ø3.3 37.0 28.2
E20 BLE-E20236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E20 2.36MM Ø34.2 Ø4.2 38.0 29.4
E21 BLE-E21236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E21 2.36MM Ø35.3 Ø3.3 40.5 30.6
E22 BLE-E22236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E22 2.36MM Ø37.4 Ø4.2 41.0 31.8
E23 BLE-E23236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E23 2.36MM Ø38.5 Ø3.3 43.5 33.3
E24 BLE-E24236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E24 2.36MM Ø40.9 Ø4.2 44.5 34.9
E25 BLE-E25236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E25 2.36MM Ø41.7 Ø3.3 46.4 36.5
E28 BLE-E28236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E28 2.36MM Ø46.7 Ø5.1 50.8 39.7
E32 BLE-E32236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E32 2.36MM Ø53.4 Ø5.1 57.0 44.5
E36 BLE-E36236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI E36 2.36MM Ø59.6 Ø5.1 63.5 49.2
BİLPLAS SAVUNMA LTD. ŞTİ.
HAB OSB Mah. Sabiha Gökçen Bulvarı No:18 Kahramankazan ANKARA/TURKEY
www.bilplas.com T:+90 312 815 15 66-67 E: info@bilplas.com
BİLPLAS SAVUNMA LTD. ŞTİ.
(0
.8
1)
BA
KI
N
IZ
 K
N
M
1
(1
.5
7)
BA
KI
N
IZ
 K
N
M
2
(2
.3
6)
BA
KI
N
IZ
 K
N
M
3
NOT: İSTENİLEN ÖLÇÜ VE KALINLIKTA ÜRETİM SAĞLANABİLİR.
KA
LI
N
LI
K
(E
) SHELL SIZE BİLPLAS STOK NO BİLPLAS TANIMI
A
±0.38
B
±0.38
C
±0.25
D
±0.25
E
±0.38
F
±0.25
E9 BLE1-E9081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI-1 E9 0.81MM 30.81 15.09 25.0 3.05 17.70 9.14
E15 BLE1-E15081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI-1 E15 0.81MM 39.52 15.24 33.32 3.30 27.43 9.40
E25 BLE1-E25081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI-1 E25 0.81MM 53.01 15.09 47.04 3.05 40.21 9.60
E37 BLE1-E37081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI-1 E37 0.81MM 69.32 15.09 63.50 3.05 56.67 9.60
E50 BLE1-E50081-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI-1 E50 0.81MM 66.93 15.37 61.11 3.05 53.57 11.84
E9 BLE1-E9157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI-1 E9 1.57MM 30.81 15.09 25.0 3.05 17.70 9.14
E15 BLE1-E15157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI-1 E15 1.57MM 39.52 15.24 33.32 3.30 27.43 9.40
E25 BLE1-E25157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI-1 E25 1.57MM 53.01 15.09 47.04 3.05 40.21 9.60
E37 BLE1-E37157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI-1 E37 1.57MM 69.32 15.09 63.50 3.05 56.67 9.60
E50 BLE1-E50157-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI-1 E50 1.57MM 66.93 15.37 61.11 3.05 53.57 11.84
E9 BLE1-E9236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI-1 E9 2.36MM 30.81 15.09 25.0 3.05 17.70 9.14
E15 BLE1-E15236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI-1 E15 2.36MM 39.52 15.24 33.32 3.30 27.43 9.40
E25 BLE1-E25236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI-1 E25 2.36MM 53.01 15.09 47.04 3.05 40.21 9.60
E37 BLE1-E37236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI-1 E37 2.36MM 69.32 15.09 63.50 3.05 56.67 9.60
E50 BLE1-E50236-XXXX CONTA KONNEKTOR EMI-1 E50 2.36MM 66.93 15.37 61.11 3.05 53.57 11.84
NOT: İSTENİLEN ÖLÇÜ VE KALINLIKTA ÜRETİM SAĞLANABİLİR.
BİLPLAS SAVUNMA LTD. ŞTİ.
BİLPLAS SAVUNMA LTD. ŞTİ.
HAB OSB Mah. Sabiha Gökçen Bulvarı No:18 Kahramankazan ANKARA/TURKEY
www.bilplas.com T:+90 312 815 15 66-67 E: info@bilplas.com
(0
.8
1)
BA
KI
N
IZ
 K
N
M
1
(1
.5
7)
BA
KI
N
IZ
 K
N
M
2
(2
.3
6)
BA
KI
N
IZ
 K
N
M
3
F
BİLPLAS STOK NO BİLPLAS TANIMI TYPE D
BLEO-DIA1.00-1298 O-RING EMI Ø1.00MM 1.00MM
BLEO-DIA1.35-1298 O-RING EMI Ø1.35MM 1.35MM
BLEO-DIA1.57-1298 O-RING EMI Ø1.57MM 1.57MM
BLEO-DIA1.78-1298 O-RING EMI Ø1.78MM 1.78MM
BLEO-DIA2.00-1298 O-RING EMI Ø2.00MM 2.00MM
BLEO-DIA2.36-1298 O-RING EMI Ø2.36MM 2.36MM
BLEO-DIA2.54-1298 O-RING EMI Ø2.54MM 2.54MM
BLEO-DIA2.62-1298 O-RING EMI Ø2.62MM 2.62MM
BİLPLAS SAVUNMA LTD. ŞTİ.
BİLPLAS SAVUNMA LTD. ŞTİ.
 HAB  OSB  Mah. Sabiha Gökçen Bulvarı No:18 Kahramankazan ANKARA/TURKEY
www.bilplas.com T:+90 312 815 15 66-67 E: info@bilplas.com
O-RING EMI Ø3.00MMBLEO-DIA3.00-1298 3.00MM